
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

圧延設備作動油等交換作業（広島
支局）　9回

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月2日
出光リテール販売株式会社中
国カンパニー
広島市中区舟入南2-7-1

2010001126403 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,510,110円 - - - -

鋳型（太鼓型）（広島支局）　15個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月3日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

19,676,250円 - - - -

鋳造装置点検作業（広島支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月3日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

29,150,000円 - - - -

円形焼鈍炉受けローラー（広島支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月5日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,670,000円 - - - -

展示品運搬等作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月5日
株式会社サカイ引越センター
堺市堺区石津北町56

6120101002720 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,168,376円 - - - -

金線（917位金）　172.8g（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月8日
ＹＡＭＡＫＩＮ株式会社
高知県香南市香我美町上分
1090-3

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,410,595円 - - - - 単価契約

虹色発色加工装置（大型）点検及
び部品交換作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月9日
千代田工販株式会社関西支
店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

43,120,000円 - - - -

仕上圧延機ワークロール及びバッ
クアップロール軸箱オーバーホー
ル（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月10日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,790,000円 - - - -

新聞広告　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月11日
株式会社とうこう・あい
東京都中央区銀座7-13-12

9010801008249 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,759,945円 - - - -

トリメチルアルミニウム　4,500ｇ（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月11日

日本エア・リキード合同会社産
業ガス事業本部近畿支社
兵庫県尼崎市南塚口町4-3-
23

1010401089977 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,306,500円 - - - - 単価契約

メダル40φ用ケース　410個（予定
数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月12日
株式会社原口
東京都台東区上野5-7-8

2010901009896 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,343,130円 - - - - 単価契約

ハウジング（スライド側共通）（本局・
広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月18日
株式会社能率機械製作所
千葉県浦安市当代島2-9-41

1011701006341 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,285,670円 - - - -

メダル用ケース　1,420個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月19日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-
17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,308,956円 - - - - 単価契約

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和6年7月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

圧穿機入側装置（不全円形用秤量
機）修理　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月26日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

42,680,000円 - - - -

ハウジング（ベッド側150T）（広島支
局）　2個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月26日
冨士ダイス株式会社
東京都大田区下丸子2-17-10

4010801010218 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,070,000円 - - - -

黒鉛製品（Ｉ型ノズル、埋込ノズル）
（広島支局）　420個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月26日
三和炉材株式会社
大阪市中央区上本町西5-2-
20

9120001080665 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,521,760円 - - - - 単価契約

ケース「交通栄誉章緑十字金章・
銀章」　746個

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月30日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,228,369円 - - - -

貨幣セット用ケース　21,000セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和6年7月31日
竹野株式会社
大阪府東大阪市長田中2-3-
18

9122001004397 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,603,600円 - - - - 単価契約

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


